
С В Е Д Е Н И Я 

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления 

и затраты на их денежное содержание бюджета муниципального образования 

Бавленское сельское поселение  

 

по состоянию на      01 апреля     2021 года 

 

 

 

 

Численность муниципальных 

служащих Бавленского сельского 

поселения (ед.) 

Расходы на оплату труда 

муниципальных служащих по 

состоянию на 01.04.2021  (тыс. руб.) 

план факт план факт 

 

 

6 

 

 

 

 

6 

 

 

2422,2 

 

 

451,26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

С В Е Д Е Н И Я 

о численности работников муниципальных учреждений и затраты на их 

денежное содержание бюджета муниципального образования Бавленское 

сельское поселение 

 

по состоянию на      01 апреля  2021 года 

 

 

 

 

Численность работников 

муниципальных учреждений 

Бавленского сельского поселения(ед.) 

Расходы на оплату труда работников 

муниципальных учреждений по 

состоянию на 01.04.2021  (тыс. руб.) 

план Факт (чел.) план факт 

 

24 

 

 

27 

 

5741,2 

 

 

945,9 

 


